
Produktový 
komponenty optických sítí

katalog

OFA s.r.o.
Sezemická 2872/10, 
193 00 Praha 9 - Horní Počernice

Další informace na:, 
www.ofacom.cz

pasivní sítě
aktivní prvky

služby

Venkovní optický minirozváděč VOCZ box

Strana 1

Venkovní optický
minirozváděč

VOCZ box

R
o
z
v
á
d
ě
č
e

z
á
s
u
v
k
y



Produktový 
komponenty optických sítí

katalog

OFA s.r.o.
Sezemická 2872/10, 
193 00 Praha 9 - Horní Počernice

Další informace na:, 
www.ofacom.cz

pasivní sítě
aktivní prvky

služby

Venkovní optický minirozváděč VOCZ box

Strana 2

 Venkovní optický minirozváděč VOCZ box slouží pro ukončení dvou vláken na konektorech SC, 
případně 4 vláken na konektorech LC. Rozváděč je určen pro instalace ve venkovním prostředí a může plnit 
například funkci přechodového boxu pro napojení rodinných domů. 
 Minirozváděč VOCZ se upevňuje na stěnu pomocí trojice šroubů, vhodné upevňovací šrouby 
a hmoždinky jsou v příbalu rozváděče. Otvory pro upevnění rozváděče se nacházejí mimo venkovní 
těsněný prostor. Rozváděč obsahuje jednu sklopnou optickou kazetu, která umožňuje uložení osmi svarů 
ve dvou vrstvách. Pod sklopnou kazetou je prostor pro instalaci dvou optických konektorů SC, případně 
dvojice duplexních konektorů LC (adaptér rozměrově kompatibilní s SC).
 Minirozváděč je vybaven třemi vstupními pryžovými průchodkami. Levá průchodka slouží pro 
napájecí kabel a zavedený optický kabel je možné uvnitř rozváděče fixovat za plášť nebo tahové prvky. 
Pravá dvojice pryžových průchodek slouží pro odchozí zákaznický kabel / patchcord. 
 Dveře minirozváděče jsou v zavřené poloze fixovány dvojicí západek a šroubovým uzávěrem 
s atypickým klíčem, klíč je součástí příbalu rozváděče, dále v příbalu naleznete již zmíněnou trojici vrutů 
a hmoždinek, ochrannou spirálu pro vedení vláken a dvojici smrštitelných ochran svarů. Dveře rozváděče 
umožňují zaplombování. Vnější rozměry  boxu jsou 170 (180) ×110 (122) × 31 mm. Rozměry v závorkách 
jsou včetně vystupujících částí (úchyt pro šroub, vystupující uzavírací mechanismus). Objednací číslo 
minirozváděče je uvedeno níže.

Copyright © 2017 OFA s.r.o. and its licensors. All rights reserved.

Objednací číslo:

705 000 021

R
o
z
v
á
d
ě
č
e

z
á
s
u
v
k
y


